China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于调升华福证券有限责任公司

主体信用等级的公告

中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）

决定将华福证券有限责任公司（以下简称“华福证券”或“公司”）的

主体信用等级由 AA+调升至 AAA，维持评级展望为稳定。

此次评级调整主要反映了华福证券依托丰富的客户资源，在福建

省内经纪业务具有优势地位，以及较好的投资收益水平和盈利能力等

信用优势；此外，根据中国证券业协会发布的《2018 年度证券公司经

营业绩排名情况》，公司 2018 年度净利润、融资融券业务利息收入、

证券投资收入、债券主承销金额及家数等指标排名同比均有显著提升。

2019 年以来公司各项业务稳步发展，前三季度实现营业收入 18.13 亿

元，相当于 2018 年的 77.95%，实现净利润 6.87 亿元，相当于 2018

年的 94.00%；截至 2019 年 9 月末，公司总资产较年初增长 12.87%

至 467.77 亿元，净资产较年初增长 2.12%至 143.31 亿元。2019 年以

来公司流动负债规模有所下降，流动比率显著提升，以净资本为核心

的各项风险指标保持较好水平，为未来业务发展奠定了良好基础。

中诚信国际同时指出，经纪业务行业佣金率整体下行，对公司盈

利能力的持续提升带来一定挑战；债务规模的持续上升，对偿债能力

及流动性管理提出更高的要求。对上述影响公司信用状况的各项因素，

[2019]494

中诚信国际将保持关注。

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

二〇一九年十二月二十日

		2019-12-20T16:07:00+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司